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מודעה

בקרוב מאוד תיפול ממשלת עגל הזהב בישראל ותקום ממשלת המשיח!
בעקבות משיחא: "על מי יש להישען: על אבינו שבשמיים" )סוטה מט ב(.  בית המקדש ירד 

מהשמיים למקומו המיועד בירושלים, ובהמשך תהיה גם תחיית המתים, שתתחיל בהר הזיתים!

כבר לפני קרוב ל-13 שנים הכריז הרב יצחק כדורי: "משיח צדקנו נמצא בישראל, הוא כבר החל 
לפעול ועתיד להתגלות! המשיח כמנהיג לא יישב בשום לשכה, אלא רק יאמר את דבריו בכלים 

שונים, שביניהם גם כלי התקשורת. סודו של המשיח )זהותו( הינו סוד חצי מדינה, ולכן, רבים 
מכירים אותו והוא מכיר רבים, אך עד כה לא ידעו שזהו המשיח".

הרב המקובל לוי סעדיה נחמני אמר כבר לפני 24 שנים )1994(: ״מצפון תיפתח הרעה - הכוונה 
לצפון קוריאה, בהקשר לאטום! צפון קוריאה תתקוף את ישראל״! בהקשר לדבריו, ראו את 

תקיפת הכור האטומי בסוריה שביצעה ישראל ב-6.9.2007: כור אטומי שנבנה בידי צפון קוריאה!

אליהו הנביא יכריז על המשיח רק אחרי שעם ישראל יצעק בקול גדול לאלוקים לבקש את מלכותו 
דרך המשיח, ממש כפי שהיה בגאולה ראשונה במצרים:  משה נשלח רק אחרי "וְאֶת צַעֲקָתָם 

שָׁמַעְתִּי"! מדוע שתבוא הגאולה, חלילה, בדרך הקשה של "חַי אָנִי נְאֻם ה' אִם לֹא בְּיָד חֲזָקָה וּבִזְרוֹעַ 
נְטוּיָה וּבְחֵמָה שְׁפוּכָה אֶמְלוֹךְ עֲלֵיכֶם." )יחזקאל כ, לג(?! 

מדוע נצעק ל-ה' רק אחרי: "הוֹי כִּי גָדוֹל הַיּוֹם הַהוּא מֵאַיִן כָּמֹהוּ וְעֵת צָרָה הִיא לְיַעֲקֹב )ורק אחרי 
שנצעק:( וּמִמֶּנָּה יִוָּשֵׁעַ." )ירמיהו ל, ז(?!

וזה לשון רבינו בחיי )שמות ב, כ"ג(: וַיִזְּעָקוּ וַתַעַּל שַוְׁעָתָם אֶל הָאֱלֹקים מִן הָעֲבדָֹה."כי אף על פי 
שהגיע הקץ כבר, לא היו ראויים לגאולה, אלא מרוב שצעקו אל ה' מן העבודה, קיבל תפילתם 

לרמוז כי )בצעקה ל-ה'( תלוי ביאת הגואל"!  גילוי המשיח תלוי: בצעקה ממש לבקש אותו בכל יום!

ה' מצווה דרך הנביא יואל )ב, טו-טז( מה עלינו לעשות ביום ה' הגדול והנורא: עצרות זעקה!
"תִּקְעוּ שׁוֹפָר, בְּצִיּוֹן; קַדְּשׁוּ-צוֹם, קִרְאוּ עֲצָרָה. אִסְפוּ-עָם קַדְּשׁוּ קָהָל, קִבְצוּ זְקֵנִים אִסְפוּ עוֹלָלִים, 

וְיֹנְקֵי שָׁדָיִם:  יֵצֵא חָתָן מֵחֶדְרוֹ, וְכַלָּה מֵחֻפָּתָהּ":  עלינו לערוך עצרות זעקה ולבקש משיח ולשתף גם 
עוללים! בגני הילדים לצעוק בכל יום לבקש משיח: "מִפִּי עוֹלְלִים וְיֹנְקִים יִסַּדְתָּ עֹז לְמַעַן צוֹרְרֶיךָ 

לְהַשְׁבִּית אוֹיֵב וּמִתְנַקֵּם." )תהלים פרק ח, ג(.
אסון רודף אסון גם במגזר הדתי והחרדי עם תינוקות וילדים - ולא עושים מה שדרש הרמב״ם?!

הרמב"ם הזהיר בהלכות תענית: אם לא יזעקו ויריעו בחצוצרות בזמן שתבוא צרה, הרי זו דרך 
אכזריות ותוסיף הצרה צרות אחרות - קשות פי כמה!

משה גואל ראשון דרש ערב הגאולה לשים אות וסימן: ואז ה' פסח על הבית שסומן!
עם ישראל! שימו אות וסימן לציפייה למלכות ה' דרך המשיח: שימו דגל משיח ברכב, שימו 
שלט "בוחרים משיח" בחזית הבית, פרסמו ציפייה למשיח בעיתונים וברדיו, צעקו בכל יום 

לבקש משיח!  הריבוי הנורא של מוות בעריסה ואסונות עם תינוקות: כי לא מוכיחים ציפייה 
ממשית למשיח, ואז המלאך שבא עם הגזירה - לא פוסח!

האם אינכם רואים איך ה' מחריב את סוריה ואת האכזריות הנוראה של הישמעאלים סביבנו?! 
הרי ה' מזהיר אותנו בנביא צפניה בפרק ג, שאם נראה חורבן נוראי אצל הגויים סביבנו, שנתעורר: 

"אָמַרְתִּי אַךְ תִּירְאִי אוֹתִי תִּקְחִי מוּסָר"! הזוועה הנוראה סביבנו היא אזהרה של ה': כלפינו!

בקרוב יבוא חשבון ה' עם מדינות הגויים על מה שהן עוללו ליהודים לאורך הדורות.
חשבון ה' יגיע בקרוב גם עם כל מדינות הגויים, שבימים אלו ממשיכות בלחץ על ישראל להתאבד 

ולמסור לאויב שטחי קודש מארץ חמדת אבות, שאותה נתן ה': רק לעם ישראל!
לכן, יהודים שיישארו בגלות עגל הזהב, ולא ישובו מיד לישראל - יאבדו במכות ה', שבעצם: 

מיועדות לגויים! זהו יום ה' הגדול והנורא!  באירועים אנטישמים אלימים כבר נהרגו יהודים 
בצרפת, והתופעה האלימה תהיה גם בארה"ב ובעולם כולו: בארה"ב כבר היו אירועי ירי נגד מטרות 

של יהודים.

מתואר, שבאחרית הימים האלוקים יוציא את החמה )השמש( מנרתיקה, ואכן רואים ברור את 
התחממות כדור הארץ, שתוביל לאסונות במימדים תנכיים: "אין גיהנם לעתיד לבא אלא הקב"ה 

מוציא חמה מנרתיקה ומקדיר: רשעים נידונין בה וצדיקים מתרפאין בה." )עבודה זרה ג ע"ב(.
ב-17.3.2019 )י' אדר ב ה'תשע"ט( יכה בארה"ב מגה צונמי אדיר שיתחיל מאגם מישיגן ויכסה את 
שיקגו במים: העיר שנקראת "עיר הרוח" - "Windy City" שהיא במוקד קבוע של סופות טורנדו! 

חלקים נרחבים של ארה"ב יכוסו במים, בעיקר במרכז התיכון של ארה"ב! 
גם חלק מהמדינות  באירופה ובעולם: יכוסו במים! 

ה' יחליט מהו הגורם שיעורר את המגה צונמי הנורא: האם רעידת אדמה במים, או מטאוריט 
שיפגע במים, או מגה טורנדו.

לצעוק לאלוקים ולבקש שישלח את המשיח: זה אחד מעיקרי היסוד של תורת ישראל ועם ישראל! 
אבל, אז בא היצר הרע ואומר: לא צריך לצעוק לבקש משיח! מי שצועק, אלו אנשים פרימיטיבים 

ואנאלפביתים: זה מתאים לטרזן! לא לנו! הרי מספיק "צעקה בלב": כי ה' שומע מהלב – וישלח את 
המשיח!?...  אבל, הרי משה נשלח: רק אחרי שצעקנו לאלוקים! 

הרי הרבנים אמרו "תהלים נגד טילים"! ובכן, בתהלים פרק ק"ז מתוארים בפירוש 4 מקרים שונים, 
שבהם ניצלו האנשים – אלו שתעו במדבר, או אלו שהושלכו לבית האסורים, או אלו שהיו בחולי 

ומכאוב, או אלו שכמעט טבעו בסערה בים. 
כולם ניצלו אך ורק בזכות הצעקה: "וַיִּצְעֲקוּ אֶל-ה', בַּצַּר לָהֶם; מִמְּצוּקוֹתֵיהֶם, יַצִּילֵם"! 

כל אלו שיצעקו בעת צרה "צעקה מהלב", יקבלו: "וַיִּזְעֲקוּ אֶל-ה', בַּצַּר לָהֶם; ומצרתם יתעלם"!
וגם "וַיִּצְעֲקוּ אֶל-ה', בַּצַּר לָהֶם בלבבם, ממצוקותיהם יזלזלם"!

עם ישראל צריך להתפרס ולהתיישב בכל חלקי ארץ ישראל, במיוחד ביהודה ושומרון ומזרח 
ירושלים, וגם ברמת הגולן, כפי שהבטיח ה': ארץ ישראל - רק לעם ישראל! כל מי שמתגורר 

בחברון עיר האבות, או במזרח ירושלים קרוב לכותל: זוכה לקדושת יתר! הרי תחיית המתים תתחיל 
מהר הזיתים, והרובע היהודי נמצא באזור הכותל מול הר הבית: לשם ירד בקרוב משמיים - בית 

המקדש!! אין קדושה במקומות כמו: חיפה, אשדוד, תל אביב, אשקלון, כפר סבא, רעננה והרצליה! 
אין קדושה בשכונות כמו: רחביה בירושלים, כפי שישנה קדושה במגורים הקרובים לכותל!

מחירי הדירות הגבוהים פוגעים כיום בזוגות צעירים, שצריכים לשלם מיליוני שקלים עבור דירה 
משלהם. אבל, יהודי לא בא לעולם כדי שיהיה בבעלותו בית! יהודי בא לעולם: כדי לבנות לקב"ה 

בית! ברגע שליהודי יש כבר בית ברשותו: אין לו עניין אמיתי וממשי, שגם לקב"ה יהיה בית!

איך יבנה יהודי בית לקב"ה?
1. יצעק בכל יום בקול רם עם ילדיו בשדה או בבית הכסת ויבקש משיח!

2. ישתתף בכינוסים ובעצרות למשיח!
3. ישים סימן למשיח: בדגל במכונית, ובשלט “בוחרים משיח” בחזית הבית!

4. ייתן חלק מהמעשר למימון מודעות בעיתונים, ברדיו ובשלטי חוצות – שיעוררו ציפייה למשיח!
5. יתקדם בשמירת המצוות. שמירת המצוות, תוך מחיקת הציפיה למשיח: זו כפירה! 

אנשי התקשורת משקרים כאילו החלוצים שבאו לארץ הגיעו למקום מיושב בערבים: שקר! 
החלוצים באו לארץ שוממה, הפריחו שממות וייבשו ביצות ובנו בשטחי חולות ריקים כמו בחדרה, 

קריות חיפה וכו'. גם הטענה שהפלמ"ח, ההגנה, אצ"ל ולח"י גירשו ערבים מהארץ: שקרית!

יש אנשים הזויים שאומרים "אנו נבנה את בית המקדש" בשיטת "אני ועוצם ידי":
נסתדר בלי עזרת ה' ונבנה המקדש! לא נצעק לבקש משיח, וגם לא נפרסם ציפייה למשיח וכו'.

עזרו לבעלי חיים עזובים! עזרו לעולים חדשים, בעיקר מחבר העמים. עזרו לאשה וכבדו אותה: 
הגיע הזמן שהגבר במשפחה יואיל להשתתף מידי פעם במטלות הבית ובהכנת התבשילים, ולא כפי 

שמקובל כיום, שהאישה עושה את העבודות הקשות לבדה תמורת התואר "אשת חיל"!

עם ישראל! על ידי צעקות לבקש משיח ועל ידי פרסום משיח: תביאו את הגאולה!
אל תגידו: "הגאולה תבוא מעצמה"! אלא הביאו את הגאולה על ידי ציפייה ממשית למשיח!

חיילי צה"ל! שימו דגל משיח על הטנקים והנגמ"שים, הניחו תפילין וצעקו לאלוקים בקול רם 
שישלח את המשיח מיד: ״ה׳ מלך העולם! אנא שלח משיח בן דוד מיד וברחמים״!

עם ישראל! אל תישענו על הקנה הרצוץ ארה”ב! התשובה לאטום מאירן ומצפון קוריאה:
להישען על ה’ ולבקש את מלכותו דרך דויד מלכא משיחא!

ה' בכבודו ובעצמו מתלונן שלא מבקשים משיח: "והקדוש ברוך הוא מכריז להם לכל צדיקי 
דור ודור ואומר להם: צדיקי עולם! אף על פי שדברי תורה חביבים הם עלי בזאת, לא יפה 

עשיתם שחיכיתם לתורתי ולא חיכיתם למלכותי )מלכות ה' דרך המשיח(! שבועה היא לפניי 
שכל שחיכה למלכותי אני בעצמי מעיד בו לטובה."                                )פסיקתא רבתי לד(

עם ישראל! עד מתי אתם פוסחים על שתי הסעיפים?!
בבית הכנסת אנו מבקשים את מי שבחר ה' להנהיג את עמו: במשיח צמח דויד מלכא משיחא... 

אבל מחוץ לבית הכנסת אתם בוחרים בסרסורי הון שלטון, בממשלות של "אכול ושתו כי מחר נמות": 
"שָׂרַיִךְ סוֹרְרִים, וְחַבְרֵי גַּנָּבִים כֻּלּוֹ אֹהֵב שֹׁחַד, וְרֹדֵף שַׁלְמֹנִים; יָתוֹם לֹא יִשְׁפֹּטוּ, 
וְרִיב אַלְמָנָה לֹא-יָבוֹא אֲלֵיהֶם"                                                      )ישעיהו א' כ"ג(

בקרוב יעביר בנימין נתניהו
את שרביט השלטון: 
ח י ש מ ה י  ד י ל


